東吳大學　函

地址：111002台北市士林區臨溪路70號
承辦人：葉淑貞
電話：(02)2881-9471分機6124
傳真：02-28829310
電子信箱：yesuzhen@scu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國110年6月9日
發文字號：東師培字第1102401241號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2021徵件活動辦法.pdf、東吳大學2021特色課程徵件競賽海報.jpg附件1 附件2

主旨：有關本校師資培育中心辦理2021年全國師培學生「多元選
修/特色課程」設計徵件競賽活動，請惠予轉知並鼓勵所
屬學生參加。

說明：
一、因應十二年國民基本教育課程綱要之實施，鼓勵師培學生

養成規劃設計與開設「多元選修/特色課程」之知能，本
中心特辦理設計徵件競賽活動。

二、凡師培大學在學學生或本學年參與教育實習之實習生，得
以「個人」或「6人內團隊」方式報名。

三、欲報名者請於110年7月14日16：00前完成網頁報名（網
址：https://forms.gle/FbR2HaiVpnVt5tes5），並將紙
本資料與電子檔案以親送或掛號郵寄方式送至本中心辦公
室。

四、本競賽活動獎項設有特優1名，頒發獎金新台幣壹萬元；
優等2名，頒發獎金新台幣陸仟元；佳作5名，頒發獎金新
台幣參仟元，並設有指導教師獎，頒予獎狀乙幀。

五 、 相 關 表 單 及 2 0 2 0 年 得 獎 作 品 請 至 本 中 心 網 頁
（http://www.scu.edu.tw/edu）「多元選修/特色課程徵
件競賽」項下下載參考。

六、本活動辦法海報如附，亦請協助轉發。

正本：公立一般大學、私立一般大學、公立技專校院、私立技專校院
副本：本校師資培育中心

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)